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        Başkandan Mektuplar

        	Mart 2024


        Sevgili ve Sayın üyeler,

        Aydınlık insanlarımızı, yol göstericilerimizi, edebiyatımızın ve gazetecilik yaşamımızın çınarlarını birbiri peşi sıra  yitiriyoruz. Mario Levi,  Füruzan…  Derken örgütçülüğü ve vefa duygusuyla her daim yanımızda olan üyemiz Arif Keskiner’den sonra, bugün de Cumhuriyet yazarı, basın ve barış dünyamızın yazarı Ali Sirmen’i yitirdik. 


Kötülüğün egemen olduğu ülkemizde, iyiler ve iyilikler hızla azalmakta. O nedenle sizleri daha çok güç birliğine, daha çok dayanışmaya, daha çok direnmeye, daha çok mücadeleye, daha çok kucaklaşmaya davet ediyoruz.   



        Devamı
        

    



    
        PEN Ayın Kitabı

        	Mart 2024



 
Mart Ayı Kitabı: Füruzan’ın tüm eserleri

Bugün 8 Mart... 

Dünya Emekçi Kadınlar günü… 

Bir gün değil, her gün "mücadeleye devam" diyoruz...  

Emekçi kadınlar, küçük kızlar, büyük kızlar, yalnız anneler, çalışan kadınlar, yoksullar, çaresizler, 'teyzeler', 'yengeler', 'bacılar', toprağından koparılmışlar, evini arayanlar, göç edenler... 

Onların hepsi hem biraz Füruzan hem de bizleriz.  

Mart ayının kitabı olarak Füruzan’ın tüm eserlerini seçmekten gurur duyuyoruz.


PEN Yönetim Kurulu


 

         
        


        
    






    
        Düşünce ve İfade Özgürlüğü Töreni
        

        


        Düşünce ve İfade Özgürlüğü töreni 21 Şubat 2024 çarşamba günü saat 16.30’da, İstanbul YKY binasındaki Loca’da yapıldı. Türkiye Yayıncılar Birliği tarafından düzenlenen ödül töreninin açış konuşmasını başkan Kenan Kocatürk yaptı. 40 yıldır verilen bu ödülleri bu yıl son kez vermiş olma dileğinde bulundu. Düşünce ve ifade özgürlüğünün her yıl daha da kısıtlandığı dile getirdiği konuşmasında sansürün de ağırlaştığına dikkat çekti. Bu konuda hazırlanan yıllık raporun da dağıtıldığı törende, yazar Yavuz Ekinci, Güldünya Yayınevi ve Türkiye Gazeteciler Cemiyetine ödül plaketleri sunuldu. TGC’ye ödülünü Türkiye Yazarlar Sendikası başkanı Adnan Özyalçıner ile PEN Türkiye yönetim kurulu üyesi Haydar Ergülen birlikte verdiler.

        



    



    
        PEN
                Şiir Ödülü Töreni İzlenimleri ve ŞİİR MANİFESTOSU:

        


        Barış Pirhasan: Öncü, özgün, özel bir şair

        2023 PEN Şiir Ödülü’nü 25. TÜYAP İzmir Kitap Fuarı’nda düzenlediğimiz bir törenle Barış Pirhasan’a sunduk.
            Yaşama, onura ve özgürlüğüne bağlılığı için, iyi şiir, öncü, özgün ve özel bir şair olduğu için kendisine
            teşekkür ettik. Şiiri üzerine panel düzenledik. . Almanya’dan gelen Barış Pirhasan, hem panele hem de Kiştap
            Fuarı’nda İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin “Edebiyat- Sinema Buluşmaları”na katıldı. 

        21 Mart, Dünya Şiir Günü’dür. Bunun dünyaca kabulünde PEN Türkiye’nin önemli bir rolü olmuştur. Ödül alan
            şair bir de Şiir manifestosu hazırlar. Barış Pirhasan imzalı Manifesto büyük ilgiyle karşılandı. Sarsıcıydı,
            etkileyiciydi. Kimileri çok kızdı, kimileri hayran kaldı. İşte o manifesto: 

        “2023 Şiir Manifestosu: 

                “I came to bury Cesar not to praise him.../ Sezar’ı övmeye değil gömmeye geldim...”
            

        Devamı
        




    



    

        

        2020 PEN Şiir Ödülü

        Pandemi nedeniyle 2020 PEN Şiir Ödül Plaketini Ahmet Telli ye sunamamıştık. İzmir TÜYAP kitap fuarında onu da
            gerçekleştirdik...




    











































    PEN VİDEOLARINI İZLEDİNİZ Mİ???

    KORONA GÜNLERİ SOHBETLERİ:




    Ecinniler dergisi ile söyleşi - PEN Şubat 2022







    1950 kuşağının önde gelen kalemlerinden
            Adnan Özyalçıner ile Zeynep Oral ve Sevin Okyay'ın söyleşisi

    Zeynep Oral’ın
            “Yayıncılık İlkeleriyle Yarını Kucaklamak” başlıklı konuşması. Yayıncılık ve edebiyat dünyamızı 13 Kasım’da
            on
            birinci kez çevrimiçi buluşturan Zeynep Cemali Edebiyat Günü’nde.

    PEN Söyleşisi: KIRIK SAAT Dergisi - Tahir Elçi Vakı'nın
            çıkardığı
            'Kırık Saat' kültür-edebiyat dergisinin Genel Yayın Yönetmeni Sibel Oral ile söyleşi - Haydar Ergülen ve
            Tarık
            Günersel

    Kedili Kütüphane 12. Bölüm Konuk Haydar Ergülen

    "Kod Adı: MASKE 2021" şiir dergisi - PEN söyleşisi

    Füruzan’la Sevin Okyay’ın NTV Radyo için yaptığı
            sohbeti
            sunuyoruz:

    Dünya Şiir Gününde PEN Şiir Ödülü'nü kazanan Erdal
            Alova ile
            (21 Mart 2021)

    6 Mart 2021’de gerçekleştirdiğimiz PEN Duygu Asena Ödül
            Töreni’ni ve
            tüm konuşmaları youtube linkinden izleyebilirsiniz.

    PEN : Ayfer Tunç ile söyleşi - Haydar Ergülen

    Sabahattin Ali ve Toplumsal Cinsiyet üzerine Rahime
            Sarıçelik’in konuşması.

    PEN Roman söyleşisi - Zeynep Aliye: Roman... Murasaki
            Shikibu,
            Cervantes, Halid Ziya Uşaklıgil, Yaşar Kemal, Orhan Pamuk, Mehmed Uzun...

    PEN Öykü söyleşisi: Mehmet Zaman Saçlıoğlu ile
            Zeynep
            Aliye'nin öykü odaklı söyleşisi:

    ”Senin Adın Corona Olsun” kitabının yazarı Umur Talu’yla Zeynep
            Oral
            sohbeti:

    2020
            PEN Şiir Onur Ödülü sahibi Ahmet Telli’yle Haydar Ergülen sohbeti:
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